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ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk 
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Protokół nr  4 /2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 20.03.2019 godz.14:00 
 
 
Obecni: Przewodnicząca Komisji – Lidia Żurowska 

Członkowie: 

1. Bartula-Jakubowska Patrycja 

2. Dabiński Waldemar 

3.Dobosz Zbigniew 

4. Kołodziejska Barbara 

5. Mazurek Janusz  

6. Trzmiel – Wieteska Magdalena 

W posiedzeniu uczestniczył Sekretarz Gminy Jedlińsk Andrzej Pawluczyk oraz  

Skarbnik  Gminy Jedlińsk  Ilona Starzyńska. 

  

Na podstawie listy obecności przewodnicząca KR stwierdziła, że w 

posiedzeniu uczestniczy 7 członków KR uznając tym samym, że obrady są 

prawomocne.          

( lista obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia KR i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

3.Omóowienie oraz zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 

rok  po dokonaniu korekty planu. 

4.Omówienie oraz zaopiniowanie uchwał tematycznych dla Komisji 

Rewizyjnej. 
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5.Sprawy bieżące, różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia KR. 

 

Pkt.1  

Przewodnicząca KR przywitała obecnych członków KR   przedstawiła 

porządek obrad i zapytała czy ktoś wnosi uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad. Nikt z obecnych członków nie wniósł żadnych uwag. 

Pkt.2  

Przewodnicząca zapoznała członków z protokołem z  ostatniego posiedzenia 

KR  i poddała pod głosowanie jego przyjęcie.  Głosowało   7 członków, którzy 

jednogłośnie przyjęli protokół z ostatniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

Pkt.3  

Kolejnym punktem porządku obrad komisji było zaopiniowanie planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2019rok po dokonaniu korekty planu. W trakcie 

trwania dyskusji członkowie komisji zgłaszali swoje uwagi dotyczące zapisów  

w planie pracy komisji, na które odpowiedzi na bieżąco udzielali Sekretarz 

Gminy Andrzej Pawluczyk  oraz Skarbnik Gminy Ilona Starzyńska,  która 

zapewniła członków KR , że dokumenty, które będą tematem prac KR zostaną 

udostępnione członkom komisji. 

Przystąpiono do głosowania- głosowało 7 członków: za pozytywnym 

zaopiniowaniem planu KR  na 2019 rok  zagłosowało 4 członków, przeciwko 

pozytywnej opinii zagłosowało 2 członków, od głosowania wstrzymał się 

jeden członek KR. 

Pkt.4 

W kolejnym punkcie  porządku obrad KR opiniowała uchwałę w sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019rok, następnie 



przystąpiono do głosowania. Głosowało 7 członków: za pozytywnym 

zaopiniowaniem uchwały w sprawie przyjęcia  planu KR  na 2019 rok  

zagłosowało 4 członków , przeciwko pozytywnej opinii zagłosowało 2 

członków, od głosowania wstrzymał się jeden członek KR. 

Pkt.5 

W sprawach różnych członkowie Komisji Rewizyjnej zgłosili propozycje 

zorganizowania  szkolenia dla członków KR. Przewodnicząca  KR przekazała 

powyższą propozycje do rozpatrzenia Przewodniczącemu Rady Gminy. 

Pkt.5 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząca KR zakończyła 

posiedzenie komisji. 

 

 

                                                                            Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                  

Lidia Żurowska 

 
 


